

**GŁÓWNY KSIĘGOWY  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego  
Nw-FI-9865/16**

«Nazwa\_firmy»  
«M\_1\_wiersz\_adresu»  
«Kod\_pocztowy» «Miasto»  
«Telefon\_służbowy»

Dot.: postępowania nr 10/FI/AG/16 prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa budynku nr 2 na terenie PSG w Lesznawoli”.

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze.zm), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Uwagi do wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ)

**Pytanie 1:** par. 14 ust. 1 słowo „opóźnienie” proponujemy zastąpić słowem „zwłoka”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje zmiany i podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie 2:** par. 14 – powinna być wprowadzona kara w wysokości 20% wynagrodzenia ofertowego brutto należna Wykonawcy za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje zmiany i podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie 3:** par. 15 – możliwość dochodzenia odszkodowania za szkodę przekraczającą wysokość kar umownych na zasadach ogólnych powinien mieć też Wykonawca.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje zmiany i podtrzymuje zapisy projektu umowy.

**Pytanie 4:** W przedmiarze i kosztorysie dotyczącym instalacji wentylacji mechanicznej brakuje pozycji zawierającej dostawę i montaż centrali wentylacyjnej zawartej w projekcie. Czy w/w centrala wchodzi w zakres wyceny?

**Odpowiedź:** Centrala nawiewna układu 1N zawarta w projekcie wchodzi w zakres wyceny. Dlatego też w przedmiarze robót „P 1626 Przebudowa PSG Lesznawola - Budynek nr 2 - Wentylacja .pdf” wprowadza się dział nr 1.1.9 z kodem CPV: 45331210-1 o nazwie: „Centrala wentylacyjna – układ 1N” a w nim pozycję kosztorysową nr 1.1.9.1 o następującym brzmieniu:

Lp.	Nr sp. tech.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1.1.9.1	S.03	Analiza własna	Dostawa i montaż centrali nawiewnej N1 wraz z montażem automatyki, okablowania i uruchomieniem: Centrala klimatyzacyjna nawiewna podwieszona MCKT011715R lub równoważna o następujących parametrach: 1.wydatek - 1650m <sup>3</sup> /h, 2.ciśnienie dyspozycyjne - 150 Pa, 3.nagrzewnica wodna o mocy 22,1 kW, 4.wentylator o mocy 0,75 kW 5.efektywny pobór mocy - 0,31 kW 6.max stopień zewnętrznych przecieków powietrza - 0,01% 7.poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowę LWA - 59,1 dB 8.urządzenie musi spełniać wymagania Rozporządzenia KE 1253/2014	kpl	1,00	1,00

**Pytanie 5:** W dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji wentylacji mechanicznej w pliku Zał. Nr 1-4 tabela 1a długość przewodów podana w „mm”. Czy ta jednostka długości jest właściwa?

**Odpowiedź:** Właściwa jednostka to „cm”. W związku z powyższym w przedmiarze robót: „P 1626 Przebudowa PSG Lesznów - Budynek nr 2 – Wentylacja” należy zwiększyć 10-krotnie przedmiary związane z długością i powierzchnią przewodów wentylacyjnych i izolacji na przewodach wentylacyjnych.

**Pytanie 6:** W przedmiarze i kosztorysie przyłączy wod-kan brakuje pozycji zawierających dostawę i montaż przepompowni ścieków oraz wyposażenia studni wodomierzowej, które są zawarte w projekcie. Czy w/w elementy wchodzi w zakres wyceny?

**Odpowiedź:** W/w elementy nie wchodzi w zakres prac i wyceny.

**Pytanie 7:** Zgodnie z rys. Bud – 2/AW/4 obróbki blacharskie zaprojektowane są z blachy tytanowo - cynkowej, zaś wg przedmiaru robót to blacha ocynkowana (Stan surowy – poz. 5.2.18; Stan wykończeniowy – poz. 5.4.20) Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

**Odpowiedź:** W przedmiarze robót stan surowy (poz. 5.2.18), obróbki blacharskie występują jako prefabrykowane elementy z blachy powlekanej i takie należy przyjąć w wycenie, a w przedmiarze stan wykończeniowy poz. 5.4.20 obróbki blacharskie z blachy powlekanej jw.

**Pytanie 8:** Zgodnie z przedmiarem robót Stan wykończeniowy – poz. 5.4.3 – 5.4.5 – zdemontowane rury spustowe są ponownie montowane po wykonaniu elewacji, zaś wg przedmiaru Stan surowy w nakładach materiałowych (pozycje 2.6.18 – 2.6.19) przyjęto nowe rury spustowe. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:** Rury spustowe zamontowane będą nowe jak w poz. 2.6.18-2.6.19 po wykonaniu elewacji.

**Pytanie 9:** Prosimy o zamieszczenie opisu dla oznaczeń warstw na przekrojach i rzutach (np. dla D1, D2, SZI1, PG1 itp.)

**Odpowiedź:** Opis oznaczeń warstw zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego „zestawienie warstw przegród Lesznów PW.pdf”

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.

*Z poważaniem*  
  
*plk SG Krzysztof CZYŻ*